





			bez DPH	vč. DPH 21%
<b>GP40</b> 'multi'	<b>Zatravnovací dlažba geoSYSTEM GP40</b> 385 x 385 x 40 mm (= 0,148 m <sup>2</sup>   1m <sup>2</sup> = 6,75 ks) 300 t/m <sup>2</sup>     <b>NOVINKA!</b>		48,76 Kč/ks 328,96 Kč/m <sup>2</sup>	<b>59 Kč/ks</b> <b>398 Kč/m<sup>2</sup></b>
<b>GE25</b> 'hobby'	<b>Zatravnovací dlažba geoSYSTEM GE25</b> 410 x 410 x 25 mm (= 0,17 m <sup>2</sup>   1m <sup>2</sup> = 6 ks) 150 t/m <sup>2</sup> 		47,11 Kč/ks 280,23 Kč/m <sup>2</sup>	<b>57 Kč/ks</b> <b>339 Kč/m<sup>2</sup></b>
<b>GE30</b>	<b>Zatravnovací dlažba geoSYSTEM GE30</b> 500 x 500 x 30 mm (= 0,25 m <sup>2</sup>   1m <sup>2</sup> = 4 ks) 150 t/m <sup>2</sup>   		71,90 Kč/ks 287,60 Kč/m <sup>2</sup>	<b>87 Kč/ks</b> <b>348 Kč/m<sup>2</sup></b>
<b>GE40</b>	<b>Zatravnovací dlažba geoSYSTEM GE40</b> 500 x 500 x 40 mm (= 0,25 m <sup>2</sup>   1m <sup>2</sup> = 4 ks) 250 t/m <sup>2</sup>    		80,99 Kč/ks 323,97 Kč/m <sup>2</sup>	<b>98 Kč/ks</b> <b>392 Kč/m<sup>2</sup></b>
<b>GE40 MAX</b>	<b>Zatravnovací dlažba geoSYSTEM GE40 max</b> 500 x 500 x 40 mm (= 0,25 m <sup>2</sup>   1m <sup>2</sup> = 4 ks) 450 t/m <sup>2</sup>   		95,87 Kč/ks 383,47 Kč/m <sup>2</sup>	<b>116 Kč/ks</b> <b>464 Kč/m<sup>2</sup></b>
<b>GE50 MAX</b>	<b>Zatravnovací dlažba geoSYSTEM GE50 max</b> 500 x 500 x 50 mm (= 0,25 m <sup>2</sup>   1m <sup>2</sup> = 4 ks) 450 t/m <sup>2</sup>   		102,48 Kč/ks 409,92 Kč/m <sup>2</sup>	<b>124 Kč/ks</b> <b>496 Kč/m<sup>2</sup></b>
<b>SE40 MAX</b>	<b>Zatravnovací dlažba geoSYSTEM SE40 max</b> 600 x 395 x 40 mm (= 0,237 m <sup>2</sup>   1m <sup>2</sup> = 4,22 ks) 350 t/m <sup>2</sup>     <b>NOVINKA!</b>		85,95 Kč/ks 362,66 Kč/m <sup>2</sup>	<b>104 Kč/ks</b> <b>439 Kč/m<sup>2</sup></b>
<b>SE50 MAX</b>	<b>Zatravnovací dlažba geoSYSTEM SE50 max</b> 600 x 395 x 50 mm (= 0,237 m <sup>2</sup>   1m <sup>2</sup> = 4,22 ks) 350 t/m <sup>2</sup>     <b>NOVINKA!</b>		95,87 Kč/ks 404,51 Kč/m <sup>2</sup>	<b>116 Kč/ks</b> <b>489 Kč/m<sup>2</sup></b>
<b>FP40</b>	<b>Zatravnovací dlažba geoSYSTEM FP40 - oboustranná</b> 490 x 490 x 40 mm (= 0,24 m <sup>2</sup>   1m <sup>2</sup> = 4,165 ks) <b>možnost oboustranného použití</b> 350 t/m <sup>2</sup>    <b>NOVINKA!</b>		89,26 Kč/ks 371,75 Kč/m <sup>2</sup>	<b>108 Kč/ks</b> <b>450 Kč/m<sup>2</sup></b>
<b>S60s</b> 'svah'	<b>Zatravnovací dlažba geoSYSTEM S60s - svahová</b> 605 x 405 x 40 mm (= 0,245 m <sup>2</sup>   1m <sup>2</sup> = 4,08 ks) 6 kotvících otvorů pro hřeby <b>geoPIN</b> pouze pěší provoz 		66,12 Kč/ks 264,46 Kč/m <sup>2</sup>	<b>80 Kč/ks</b> <b>320 Kč/m<sup>2</sup></b>

Hodnoty max. zatížení t/m<sup>2</sup> jsou udávány pro dlažbu bez výplně, výplně se hodnota ještě zvýší.

**Veškeré informace, návod a ukázky z realizací najdete na [www.zatravnovaci-dlazby.cz](http://www.zatravnovaci-dlazby.cz)**

**Plastová zatravnovací dlažba geoSYSTEM** je ekologická, bezpečná a extrémně pevná. Je vhodná pro všechny oblasti použití díky propracovanému **spojovacímu systému zámků** a **vysoké kvalitě použitého materiálu**. Po zatravnění nebo vyplnění kamenivem je tato dlažba téměř neviditelná. Její **položení je velmi snadné** a zvládne ho každý.



## Příslušenství a doplňky pro zatravnovací dlažby geoSYSTEM

	bez DPH	vč. DPH 21%
<b>GPZ3 Parkovací značka geoPARK GPZ3 do dlažby - bílá</b> výška 30 mm   pro dlažbu geoSYSTEM GE30	32,23 Kč/ks	39 Kč/ks
<b>GPZ4 Parkovací značka geoPARK GPZ4 do dlažby - bílá</b> výška 40 mm   pro dlažbu geoSYSTEM GE40 a GE40 max	32,23 Kč/ks	39 Kč/ks
<b>GPZ5 Parkovací značka geoPARK GPZ5 do dlažby - bílá</b> výška 50 mm   pro dlažbu geoSYSTEM GE50 max	32,23 Kč/ks	39 Kč/ks



	bez DPH	vč. DPH 21%
<b>GM10 Parkovací značka s hřebem geoMARKER GM10 - bílá</b> průměr značky 100 mm + hřeb 8 x 250 mm + zátka na hřeb univerzální parkovací značka, kterou lze použít kdekoliv	40,50 Kč/ks	49 Kč/ks

<b>GP24 Kotvící hřeb plastový geoPIN GP24 černý</b> průřez 30/11 mm   délka 240 mm vhodný pro ukotvení svahové dlažby S60s	4,96 Kč/ks	6 Kč/ks
--	------------	---------

<b>GP38 Kotva univerzální geoPEG GP38 černá</b> hlava 42x47 mm s háčkem   délka 380 mm pro stabilizaci dlažeb geoSYSTEM, pro upevnění stromů, stanů apod.	40,50 Kč/ks	49 Kč/ks
---	-------------	----------



Při instalaci se řiďte montážním návodem!

Veškeré informace, návod a ukázky z realizací najdete na [www.zatravnovaci-dlazby.cz](http://www.zatravnovaci-dlazby.cz)



Objednávat můžete on-line na [www.obchod.prostavbu.cz](http://www.obchod.prostavbu.cz) (e-shop) nebo e-mailem na [obchod@prostavbu.cz](mailto:obchod@prostavbu.cz)  
 Podrobné informace o výrobcích, ceníky celého sortimentu a obchodní podmínky jsou na [www.obchod.prostavbu.cz](http://www.obchod.prostavbu.cz)  
 Sklad, vzorkovna, osobní odběry: **PROSTAVBU s.r.o.** | Vídeňská 93-95, 639 00 Brno | Po - Pá 7-16 hod  
 ☎ prodejna a sklad Brno 543 242 111 | 733 531 591 | 733 531 592 | 733 531 593 | ☎ obchodní zástupce 603 186 986

KONTAKTY



Zboží si můžete osobně odebrat v Brně nebo vám ho dovezeme naší dopravou nebo zašleme přepravní službou, kamkoliv v ČR  
 Možnosti dopravy a ceny za dopravu zjistíte také po přidání zboží do objednávky na našem e-shopu [www.obchod.prostavbu.cz](http://www.obchod.prostavbu.cz)  
 Prodejní ceny uvedené s DPH jsou zaokrouhlené. Přesná výše DPH je dána až výpočtem na daňovém dokladu na základě cen bez DPH.  
 Vydáním tohoto ceníku se automaticky ruší platnost všech předchozích ceníků a to i bez oznámení ze strany PROSTAVBU s.r.o.  
 Změna sortimentu, cen a dodacích podmínek vyhrazena. Pro veškeré odběry platí Všeobecné obchodní podmínky PROSTAVBU s.r.o.